
UAゼンセン日本介護クラフトユニオン 東京都港区芝 2-20-12 友愛会館 13 階 〒105-0014 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 時給制組合員へお伝えください  
 

時給制組合員への「就業に関する意識調査」 
お問合せ先の誤記載について 
 

 

 

 

日頃の NCCU 活動へのご理解・ご協力ありがとうございます。 

時給制組合員への「就業に関する意識調査」を 2019 年 10 月 19 日にそれぞれの

ご自宅に発送させていただきましたが、お問合せ先の電話番号に不備がございまし

たので上記のとおり訂正させて頂きます。 

既にお問合せいただき連絡ができなかった一部の方々には大変不快な思いをさせ

てしまい、深くお詫び申し上げます。 

以後このようなことがないように内容チェック体制の強化を行いますので、今後

とも変わらぬアンケート等のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

UA ゼンセン日本介護クラフトユニオン 

政策部門長 村上久美子 

政策部門第２号 
   2019年 10月２１日発行 

UAゼンセン日本介護クラフトユニオン 

発行人 NCCU政策部門長 村上久美子 

編集人 NCCU政策部門 大滝雄一 

連絡先 政策部門 TEL03-5730-9381 

                 FAX03-5730-9382 

（正） TEL：0120-519-931 

（誤）  TEL：0120-519-9381 

「就業に関する意識調査」 

【対象】 すべての時給制組合員 50,000 人 

【発送日】 10 月 19 日 

【配布方法】 自宅へ郵送 

【しめきり】 11 月 29 日（金） 


